（様式第14号）

　令和　　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
							補助事業者
							代表者

　島根県地域物流効率化・連携促進補助金実施効果報告書

島根県地域物流効率化・連携促進補助金交付要綱第19条に基づき、　　　　年度に実施した下記事業の効果について、前年度の状況を下記のとおり報告します。

記
　　１．事業テーマ

　　２．取組の効果

　　３．今後の展開・対策

　　４．経営状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	採択年度

(　　年　月期)
	１年目
(　　年　月期)
	２年目
(　　年　月期)
	３年目
(　　年　月期)

	売上高

	売上総利益

	営業利益

	人件費

	減価償却費

	付加価値額

	常用従業員数（名）

※　人件費は、以下の各項目の全てを含んだ総額としてください。
○売上原価に含まれる労務費（福利厚生費、退職金等を含んだもの）
○一般管理費に含まれる役員報酬、従業員給与、賞与及び賞与引当金繰入れ、福利厚生費、退職金及び退職給与引当金繰入れ
○派遣労働者、短時間労働者等の賃金を外注費として処理している場合は当該外注費
※　付加価値額＝営業利益＋人件費＋減価償却費
[bookmark: _GoBack]